
Pánská lyžařská bunda FUNDANGO-Willow-486-patriot blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4240 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Fundango. Lyžařská bunda pro pány v kombinaci bílé, modré a červené bude poutat všechny
pohledy na lyžařském svahu. Tkanina této bundy je navržena ve dvou vrstvách, membrána je upevněna na vnitřní
straně látky, tvořící první vrstvu, a druhá, prodyšná vrstva je snadno přišitá na vnitřním povrchu bundy, čímž se
zaručí dokonalá větruodolnost a prodyšnost. Prémiová syntetická výplň bundy udržuje teplo bez snížení ventilační
schopnosti.

Bunda do sněhu má svařované švy, vodu nepropustné zipy, sněhový pás, který víte snadno upevnit na kalhoty a
uchrání Vás tak před sněhem. Vnější kapsy na zip jsou na bocích bundy a mají zip, stejně i náprsní kapsa, kapsa na
lyžařské brýle a kapsa na skipas na rukávu. Materiál Dripex Vás udrží v pohodlí i při těch nejdrsnějších
povětrnostních podmínkách. Jemná podšívka absorbuje pot a odvádí ho do další vrstvy, odkud se efektivněji
odpařuje.

Detaily produktu:

Barevná kombinace bílé, modré a červené
dvouvrstvá tkanina
mikroporézní membrána
Větruodolná a prodyšná
Prémiová syntetická hřejivá výplň
svařované švy
nastavitelná kapuce
Vodu nepropustné zipy
sněhový pás
Kapsy na bocích na zip
Náprsní kapsa se zipem
Kapsa na skipas
Kapsa na lyžařské brýle
materiál Dripex
Jemné měkká podšívka
Voděodolnost: 15 000 mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Prodyšnost: 10 000 g / m2 / h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


